PODER EXECUTIVO

MUNiCíPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

Telêmaco Borba, 08 de outubro de 2014.

Ofício n.O 105/2014-GP-REQ

Senhor Presidente e Senhores Vereadores,

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos.

Em atendimento ao Requerimento n.o 122/2014, de autoria do Vereador
Élio Cezar Alves dos Santos, referente abertura de rua, no trecho entre o Bairro
Rio Alegre que dá acesso a Rua Nossa Senhora Aparecida, a Administração
Municipal encaminha as informações solicitadas em cópia de Memorando n.O

085/2014 - SMPUHMA.

Atenciosamente,

Luiz dl;bson
Prefeito

l~l Câm-lra M;'icipal de TelêmaCõBori'; ..
,~ Eita.lo a.Paranj

Recebi.do om-2J...J~1 1lf

. s.....;ec.....;re=I'~~ 'W I

Excelentíssimo Senhor
Cartas Roberto Ramos
Presidente
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Rua Oscar Hey, 99
84261-640 - Telêmaco Borba - PR

MUNiCíPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

Poder Executivo

MEMORANDO N°.
De:
Para:
Data:
Assunto:

085/2014
SMPUHMA (Gabinete)
SGG
07 de outubro de 2014
Resposta Requerimento nO 122/2014

Em resposta ao Requerimento 122/2014, informamos que está

em andamento processo de desapropriação de área com o intuito de promover a

abertura de rua interligando aqueles trechos. Contudo, somente em 06/10/2014 é
que foi recebido do !AP a Licença Ambiental, documento essencial para o

prosseguimento do processo.

Atenciosamente,

;:&1/h;p
Femando Ga riel de Oliveira

Secretário Mun. de Plan, Urbano, Habitação e Meio Ambiente